O Diretor da Câmara Municipal de Aquiraz - Ceará, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados

que foi procedido o processo licitatório acima citado para CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO

DE LTCENÇAS DE MTCROSOFT OFFTCE NA VERSÃO 36s CONFORME ESPECIFICAçÕES E CONDIçÕES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.. No valor global de RS 20.450,00(vinte mil quatrocentos e

cinquenta reais), tendo sido proclamada vencedora a empresa ASSESI BRASIL LTDA, estando o mesmo

- dequado ao previsto na Lei Federal ne 14.L33121, homologo e adjudico.

PALÂCIO HUI{ICIPÂL 1' CAPIÍAL

PALACIO MUNICIPAL 1" CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ:00.133.185/0001-02